
 

緊急事態宣言が延長されて 

緊急事態宣言が９月３０日（木）まで延長されたことで、学校行事を延期や、

やむを得ず中止の判断をしました。 

【修学旅行】…１１月１７日（水）～１９日（金）に延期 

【授業参観】…９月２４日（金）に予定していましたが中止 

【わくわくオーケストラ（１年対象）】 

…１０月１３日（水）に予定していましたが中止 

【トライやる・ウィーク】１１月１５日（月）～１７日（水）に延期 

【部活動】 …基本休止ただし大会４週間前から活動可能 

       現在活動している部 野球、卓球、バレーボール 

 

生徒のがんばりが見られた体育祭！！ 

 前日からの雨で、開催が危ぶまれましたが、少し雨は降ったものの、何とか全

部のプログラムを行うことができてほっと一安心でした。生徒たちは、それぞれ

どの競技も全力で頑張りました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 令和３年９月２２日 

養父市立大屋中学校 

学校だより 第８号 
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我ら大屋モンド 日本一光り輝く学校 
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資源回収へのご協力あ

りがとうございました。 
 

８月２９日（日）実施いたしまし

た。資源回収へのご協力ありがと

うございました。新型コロナウイ

ルス感染防止対策として、生徒・児

童の参加を無くし、集荷場を増や

し、集荷場ごとにアルコール消毒

液、非接触型の検温計、ゴム手袋等

の設置をして行いました。当日は 

多くの資源を回収することができ

ました。ご協力ありがとうござい

ました。 

 

 

 

9/22 (水)

9/23 (木)

9/27 (月)

10/2 (土)

10/3 (日)

10/4 (月)

10/7 (木)

10/8 (金)

10/9 (土)

10/13 (水)

10/14 (木)

10/15 (金)

10/16 (土)

10/20 (水)

10/21 (木)

10/27 (水)

秋分の日

マラソン大会予備日

鉱石の道学習会２回目（1年　２～４校時）

９・１０月の行事予定　（９月２２日現在）

※　諸事情により変更する場合があります。ご了承ください。

英語落語鑑賞会

進路説明会（２・3年）

野球・卓球（新人大会）バレーブロック別新人大会

創立記念日

市長出前講座（3年　5校時）・鉱石の道学習会（1年　２～４校時）

思春期ふれあい教室（2・3年　3校時）

オープンスクール（１１／３まで）

マラソン大会・わくわくオーケストラ（中止）

野球（新人大会）

野球・卓球（新人大会）

バレーボール（新人大会）

お話プレゼント

新人陸上大会


