



# 大屋富士

伸びよ 豊かに たくましく

令和3年9月22日  
養父市立大屋中学校  
学校だより 第8号  
TEL 079-669-0111

## 緊急事態宣言が延長されて

緊急事態宣言が9月30日（木）まで延長されたことで、学校行事を延期や、やむを得ず中止の判断をしました。

【修学旅行】…11月17日（水）～19日（金）に延期

【授業参観】…9月24日（金）に予定していましたが中止

【わくわくオーケストラ（1年対象）】

…10月13日（水）に予定していましたが中止

【トライやる・ウィーク】11月15日（月）～17日（水）に延期

【部活動】…基本休止ただし大会4週間前から活動可能

現在活動している部 野球、卓球、バレーボール

## 生徒のがんばりが見られた体育祭！！

前日からの雨で、開催が危ぶまれましたが、少し雨は降ったものの、何とか全部のプログラムを行うことができてほっと一安心でした。生徒たちは、それぞれどの競技も全力で頑張りました。





## 9・10月の行事予定 (9月22日現在)

9/22	(水)	新人陸上大会
9/23	(木)	秋分の日
9/27	(月)	創立記念日
10/2	(土)	野球・卓球（新人大会）バレー ブロック別新人大会
10/3	(日)	野球（新人大会）
10/4	(月)	市長出前講座（3年 5校時）・鉱石の道学習会（1年 2～4校時）
10/7	(木)	進路説明会（2・3年）
10/8	(金)	英語落語鑑賞会
10/9	(土)	野球・卓球（新人大会）
10/13	(水)	マラソン大会・わくわくオーケストラ（中止）
10/14	(木)	鉱石の道学習会2回目（1年 2～4校時）
10/15	(金)	思春期ふれあい教室（2・3年 3校時）
10/16	(土)	バレー ポール（新人大会）
10/20	(水)	マラソン大会予備日
10/21	(木)	お話プレゼント
10/27	(水)	オープنسクール（11/3まで）

※ 諸事情により変更する場合があります。ご了承ください。

資源回収へのご協力ありがとうございました。

8月29日（日）実施いたしました。資源回収へのご協力ありがとうございました。新型コロナウィルス感染防止対策として、生徒・児童の参加を無くし、集荷場を増やし、集荷場ごとにアルコール消毒液、非接触型の検温計、ゴム手袋等の設置をして行いました。当日は多くの資源を回収することができました。ご協力ありがとうございました。

